



دوشنبه ۳ آبان ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۳۲۲

ورزشی

اخبار

صادق زاده برای هفتمین مرتبه پهلوان ایران شد

پهلوانی در حضور رئیس جمهور
صادق زاده برای هفتمین مرتبه پهلوان ایران شد

«جابر صادق زاده» برای هفتمین بار عنوان پهلوانی مسابقات کشتی پهلوانی را به خود اختصاص داد. جابر صادق زاده در فینال به اضافه یکصد کیلوگرم کشتی پهلوانی در حالی که حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی نیز شاهد این مبارزه بود، با پیروزی مقابل امیر محمدی پهلوان سال ۱۴۰۰ ایران شد. صادق زاده پیش از این نیز ۶ مرتبه پهلوان ایران شده بود. رقابت‌های کشتی پهلوانی بزرگسالان کشور از روز شنبه در سالن ورزشی ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشگاه آزادی تهران آغاز شد و دیروز با شناخت نفرات برتر به پایان رسید. فینال وزن‌های ۷۰ و به اضافه یکصد کیلوگرم با حضور رئیس‌جمهور و سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و پرکار شد. این رقابت‌ها با عنوان بزرگداشت شهید حاج‌قاسم سلیمانی با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت‌کننده از مدعیان کسب عنوان از ۳۱ استان کشور در قالب ۳۳ تیم برگزار شد.

قرار داد شرکت جنجالی VAR با ایران فسخ شد



شرکت طرف قرارداد با فدراسیون فوتبال ایران از ادامه همکاری برای تامین تجهیزات دوربین‌های در تهران امتناع و در نامهای به فیفا اعلام کرد دیگر به این همکاری ادامه نخواهد داد. فدراسیون فوتبال ایران پس از الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر استفاده از تکنولوژی داور ویدئویی در دور انتخابی نهایی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر اقدام به بررسی شرکت‌های مورد تأیید فیفا کرد تا بتواند تجهیزات مربوط را برای دیدارهای خانگی در ورزشگاه آزادی نصب و راه‌اندازی کند. نامه ۲۶ جولای کنفدراسیون فوتبال آسیا باعث شد کار گروه استفاده از داور ویدئویی در فدراسیون فوتبال ایران سراغ شرکت «هاکای» برود تا بتواند با این شرکت مورد تأیید فیفا قرارداد امضا کند. با این حال این شرکت به دلیل تحریم‌های ارزی علیه ایران از امضای قرارداد برای تجهیز و راه‌اندازی VAR سر باز زد تا فدراسیون سراغ شرکتی هنگ‌کنگی که در بلژیک دفتر کارگزاری دارد برود. قرارداد با شرکت SIMPLY LIVE برای اجاره تجهیزات در ۴ دیدار به میزبانی تیم ملی ایران در انتخابی جام‌جهانی قطر امضا و در جریان دیدار ایران با کره جنوبی از آن رونمایی شد. با این حال حاشیه‌های مرتبط با این قرارداد و بروز شائبه‌هایی مبنی بر حضور مدیران صهیونیست در رأس این شرکت سبب شد این موضوع به حاشیه برود. همین موضوع باعث بروز حاشیه‌هایی در زمینه ادامه همکاری با SIMPLY LIVE شده و این شرکت با ارسال نامه‌ای به فیفا هرگونه همکاری با فدراسیون فوتبال ایران را قطع شده اعلام و عنوان کرد دیگر حاضر به ارائه خدمات VAR نیست. قراردادی که آنها هفته گذشته تایید کرده بودند اما حالا با فسخ از سوی شرکت طرف قرارداد با فدراسیون فوتبال ایران باعث حساسیت‌های فیفا شده است. فیفا استفاده از VAR را از هفته سوم بازی‌های انتخابی جام‌جهانی قطر در قاره آسیا الزام کرده بود و به کشورهای حاضر پیشنهاد داده بود از این تکنولوژی استفاده کنند. لغو همکاری فدراسیون فوتبال ایران با شرکت SIMPLY LIVE می‌تواند بهانه‌ای برای گرفتن میزبانی از فدراسیون فوتبال ایران در ادامه بازی‌های انتخابی جام‌جهانی قطر شود. باید دید با توجه به حواشی اخیر به وجود آمده چه اتفاقی در این زمینه رخ می‌دهد؛ فدراسیون جهانی فوتبال ادامه میزبانی تیم ملی ایران در تهران را تأیید می‌کند یا شاگردان دراگان اسکوچیچ در مسیر راهیابی به جام‌جهانی قطر به کشورهای ثالث سفر خواهند کرد.

بدهی مالیاتی پرسپولیس به حالت تعلیق در آمد

در جلسه سیدمحمد صدری، رئیس هیأت‌مدیره و سرپرست باشگاه پرسپولیس با مدیران وزارت اقتصاد و سازمان امور مالیاتی، مشکل بدهی‌های مالیاتی پرسپولیس بررسی شد. باشگاه پرسپولیس اعلام کرد در نشست سیدمحمد صدری، رئیس هیأت‌مدیره و سرپرست باشگاه پرسپولیس با مدیران وزارت اقتصاد و سازمان امور مالیاتی، بدهی ۳۰۰ میلیارد تومانی باشگاه بابت مالیات و جرایم مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد به منظور بررسی آن تا چند ماه به حالت تعلیق درآید. همچنین مقرر شد با مذاکرات انجام شده و تشکیل کارگروه تخصصی برای ارائه مدارک مثبت به سازمان مالیاتی کشور، این رقم سنگین بازگرمی شده و کاهش چشمگیری پیدا کند. این بدهی با تشخیص سازمان امور مالیاتی برای بدهی اصل و جرایم مالیات از سال ۱۳۸۰ تاکنون محاسبه شده که به واسطه آن، حساب‌های باشگاه مسدود شده بود و بعد از ۳ ماه تلاش و پیگیری صدری، حساب‌های باشگاه باز شد.

تعیین زمان دیدار تیم ملی فوتبال با لبنان و محل بازی با سوریه

بازی تیم‌های ملی فوتبال ایران و سوریه در اردن برگزار می‌شود.
بر اساس نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا برنامه مسابقات روزه‌های پنجم و ششم دور نهایی انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۲ تیم‌های لبنان و ایران روز پنجشنبه ۲۰ آبان از ساعت ۱۴:۰۰ (به وقت محلی) در ورزشگاه صیدا برگزار می‌شود. ضمن اینکه دیدار تیم‌های سوریه و ایران روز سه‌شنبه ۲۵ آبان از ساعت ۱۸:۰۰ (به وقت محلی) در ورزشگاه ملک عبدالله دوم برگزار خواهد شد.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با صادق ورمزیار پس از نخستین برد استقلال در لیگ

کار کمی سخت است



شوک به الهلال قبل از فینال آسیا

تیم فوتبال الهلال بعد از راهیابی به فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ باید در تاریخ ۲ آذر در ریاض میزبان پوهانگ استیلرز کره جنوبی باشد. در همین رابطه شوک بزرگی به این تیم سعودی وارد شد و موسی مارگا ستاره و مهاجم گلزن این تیم مصدوم شد. طبق آخرین گزارش‌های رسیده این بازیکن حداقل ۲۰ روز از میادین دور است و به این ترتیب وضعیت حضورش در فینال لیگ قهرمانان آسیا به صورت قطعی مشخص نیست.



زهرة فلاح زاده: تیم استقلال در نخستین دیدار خود مقابل تیم تازه به لیگ آمده هوادار به برتری یک بر صفر رسید تا شاگردان فرهاد مجیدی فصل بیست‌ویکم را با پیروزی آغاز کنند. تک‌گل این دیدار را جعفر سلمانی، مدافع چپ این تیم به ثمر رساند و البته وریا غفوری، کاپیتان استقلال چند دقیقه قبل از گل آبی‌ها، یک پنالتی را از دست داد. «وطن امروز» برای بررسی عملکرد آبی‌پوشان در این دیدار و بازی امروز آنها مقابل ذوب‌آهن با صادق ورمزیار، کاپیتان و مربی سابق و پیشکسوت باشگاه استقلال گفت‌وگو کرده است.

استقلال در هفته اول لیگ بیست‌ویکم مقابل تیم گمنام هوادار با یک گل به برتری رسید؛ تحلیل شما از این دیدار چیست؟

امتیاز این بازی برای ما خیلی شیرین بود. با توجه به ناهماهنگی‌هایی که هنوز در تیم ما وجود دارد و دوره بدنسازی که دیر انجام شد و بازی‌های تدارکاتی کمی که وجود داشت، قرعه خوبی به نام استقلال افتاد که توانستیم در دیدار اول نتیجه بگیریم. بازی با هوادار بازی‌ای بود که موقعیت گل کمی خلق کردیم و خیلی طرح و برنامه‌ای نداشتیم اما هماهنگی در هفته‌های بعد به دست می‌آید و می‌تواند امتیاز خوبی برای تیم ما باشد.

■ **پس از رفتن مسعود ریگی، انتظارات زیادی از محمدزبیر نیک‌نفس، جانشین وی وجود دارد. این بازیکن نیمه اول عملکرد چندانی نداشت و در نیمه دوم با تعویض او شرایط استقلال بهتر شد؛ شما بازی نیک‌نفس را چگونه دیدید؟**

ما باید از بازیکنان جدید کم‌کم استفاده کنیم. مثل تیم‌های بزرگ دنیا که از لیونل مسی و سرخیو راموس و... بلافاصله در ترکیب ثابت استفاده نمی‌کنند و آنها کم‌کم به تیم اضافه و هماهنگ می‌شوند. شاید زبیر در بازی‌های بعد در تیم جا بیفتند. او بازیکن جوان و بااستعدادی است و امیدوارم بتواند خودش را به هواداران و تیمش ثابت کند.

■ **استقلال بازیکن جوانی را در این فصل به خدمت گرفته که عملکرد خوبی در همین ابتدای مسابقات از خود به نمایش گذاشته است؛ بازی امیرحسین حسین‌زاده را چگونه دیدید؟**

حسین‌زاده را از پایه‌های فوتبال می‌شناسم. زمانی که خود من در آکادمی استقلال بودم، به مدیران پیشنهاد دادم او به جمع ما بپیوندد اما در آن زمان درخواستم مورد قبول واقع نشد. خدا را شکر حالا این بازیکن به تیم اضافه شده است. با اینکه حسین‌زاده سن کمی دارد اما در زمین باتجربه عمل

فرهاد مجیدی برخلاف فصول گذشته این بار تیمش را خودش بسته است، بنابراین نباید مشکل فنی بابت نتیجه نگرفتن داشته باشد.

حتی زمانی که مربی تیم را نبسته است، وقتی تیم را تحویل می‌گیرد، قول می‌دهد موفق شود. غیر این باشد، نگرانی قبلی سر تیم مانده بود. بحث درستی نیست که مربی بگوید

هفته دوم لیگ برتر و تقابل ذوب‌آهن – استقلال

به دنبال طلسم‌شکنی در نصف جهان

خوب برای تیم مجیدی خلق خواهد شد.
■ **داری تهران در شهر کرج**
مسابقه ۲ تیم تهرانی پیکان و هوادار در شهر کرج برگزار می‌شود، زیرا هوادار ۳ جلسه از میزبانی محروم است که دلیلش قطع برق ورزشگاه در روز آخر مسابقات لیگ یک بود؛ مسابقه‌ای که با تأخیر زیادی برگزار شد. تیم رضاعیاتی در هفته اول مقابل استقلال اگر چه بازنده شد اما فوتبال قابل قبولی را به نمایش گذاشت و حالا به دنبال نخستین برد در لیگ برتر است. پیکان تهران هم هفته گذشته مقابل نفت مسجدسلیمان تن به تساوی داد و اکنون به دنبال جبران است.

تیم مدعی سپاهان و پرسپولیس هم در هفته اول مقابل حریفان خود به برتری دست یافتند؛ این تیم را چگونه دیدید؟

سپاهان تیم خیلی خوب و پراترزی‌ای نشان داد. تیمی که تغییرات کمی در ترکیبش ایجاد شده و توانسته ستاره‌های فصل گذشته‌اش را در تیمش حفظ کند. خیلی مهم است تیم شاکله‌اش حفظ شود تا بازیکنان با هماهنگی وارد مسابقات شوند و امتیازات را کسب کنند. پرسپولیس هم بعد از باختی که مقابل الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا داشت، مقابل فولاد خودش را جمع‌وجور کرد و به برد خوبی در اهواز رسید. پرسپولیس را تیم خوبی دیدم. البته نباید از تیم امیر قلمه‌نویی هم بگذریم. گل‌گهر هم تیم خیلی خوبی است که بازشانس تکمیل است. به نظر می‌رسد این تیم چراغ خاموش به دنبال موفقیت است.

چون تیم را خودم نبسته‌ام، انتظار موفقیت نباید داشت. به هر حال مجیدی در این فصل صفر تا صد تیم را خودش بسته و باید تیم را از نظر بدنی و هماهنگی بهتر کند تا آن‌شاءالله حرفی برای گفتن داشته باشیم.

■ **امروز استقلال در هفته دوم باید به مصاف ذوب‌آهن تحت هدایت مهدی تارتار برود؛ تیمی که توانست هفته اول صنعت نفت میزبان را یک بر صفر شکست دهد. به نظر شما استقلال بازی آسانی در اصفهان دارد؟**

تیم‌های تارتار همیشه با قدرت فوتبال بازی می‌کنند. او تیمش را از نظر فیزیکی خوب می‌بندد و از نظر تاکتیکی هم سخت گل می‌خورد. استقلال بازی سختی مقابل ذوب‌آهن خواهد داشت، چون برخلاف تیم هوادار که می‌شد به دروازه‌اش بارها نزدیک شد، تیم‌های تارتار همیشه دفاع قرص و محکمی داشته‌اند و برای حریف خلق موقعیت سخت می‌شود.

تراکتور رو در روی نفت آبادان

تراکتور شکستی دور از انتظار را مقابل گل‌گهر سیرجان متحمل شد و قطعاً فیروز کریمی برای جبران آن شکست برنامه دارد اما بازی مقابل تیم سختکوش نفت آبادان آسان نیست؛ نفتی که هفته گذشته در لحظات پایانی گل خورد و ۳ امتیاز نصوربان، سرمربی نفت سابقه همسکری کوتاهمدت با تراکتور را در لیگ برتر گذشته داشته است اما نمی‌توان گفت او تیم تراکتور را خوب می‌شناسد. منصوریان در هفته اول محروم بود و باید دید در این هفته بیماری کرونایش بهبود پیدا کرده و می‌تواند روی نیمکت تیمش حاضر شود یا نه. فرمزپوشان

تراکتور رو در روی نفت آبادان
تراکتور شکستی دور از انتظار را مقابل گل‌گهر سیرجان متحمل شد و قطعاً فیروز کریمی برای جبران آن شکست برنامه دارد اما بازی مقابل تیم سختکوش نفت آبادان آسان نیست؛ نفتی که هفته گذشته در لحظات پایانی گل خورد و ۳ امتیاز نصوربان، سرمربی نفت سابقه همسکری کوتاهمدت با تراکتور را در لیگ برتر گذشته داشته است اما نمی‌توان گفت او تیم تراکتور را خوب می‌شناسد. منصوریان در هفته اول محروم بود و باید دید در این هفته بیماری کرونایش بهبود پیدا کرده و می‌تواند روی نیمکت تیمش حاضر شود یا نه. فرمزپوشان



غوغای مهدی طارمی باهت تریک در پورتو

صعود به صدر جدول گلزنان



دیدار تیم پورتو و توندلا را جزئی از خوش‌شانسی‌های فوتبالی دانست. مهدی طارمی بعد از هت‌تریک به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. مهاجم تیم ملی فوتبال

به صدر جدول گلزنان لیگ برترآل صعود کرد.
■ **طارمی: خوش‌شانس بودم**
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران درخشش خود در جریان

در روز دوم لیگ برتر امروز دوشنبه ۴ مسابقه برگزار می‌شود که در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها استقلال میهمان ذوب‌آهن اصفهان است. ذوب‌آهن با مهدی تارتار فصل را رویایی شروع کرد و ۳ امتیاز خارج از خانه در نخستین دیدار برای تیمی که فصل گذشته تا هفته پنجم ۳ امتیاز قبول واقع نتیجه‌ای مطلوب محسوب می‌شود اما بازی با استقلال یک فینال زودرس برای سیزپوشان اصفهانی محسوب می‌شود. آنها باید تیم قدرتمند استقلال را شکست بدهند، تیمی که در هفته اول مقابل هوادار پیروز شد. اما فرهاد مجیدی از شیوه بازی تیمش بویژه در نیمه اول انتقاد کرد. آبی‌پوشان اگر به شیوه نیمه دوم بازی با هوادار در اصفهان ظاهر شوند برد دور از دسترس‌شان نیست. این مسابقه یکی از جذاب‌ترین بازی‌های روز دوشنبه است. استقلال ۵ سال است مقابل ذوب‌آهن برد نداشته و اگر امروز پیروز شود یک رکورد

داریوش مجمل: مهدی طارمی در دیدار شنبه‌شب توانست برای پورتو هت‌تریک کند. تیم فوتبال پورتو مقابل توندلا موفق به کسب پیروزی ۳ بر یک در خانه حریف شد. در این دیدار گل زده‌نگام میزبان در دقیقه ۴ توسط پورگس باعث شد شاگردان سرچیو کونسیسانو حملات خود را آغاز کنند. آتش‌بازی پورتو با مهدی طارمی از دقیقه ۲۰ شروع شد. مهاجم ملی‌پوش فوتبال ایران که هفته گذشته با انتشار توتیتی واکنش تندی نسبت به حرف‌های دراگان اسکوچیچ درباره تاکتیک‌پذیری فوتبالیست‌های ایران داشت توانست گل نخست تیمش را به ثمر برساند. او در ادامه قبل از پایان نیمه اول توانست در دقیقه ۴۳ گل دوم پورتو را به ثمر برساند. هنرنمایی طارمی در خط حمله پورتو ادامه داشت و او توانست دقیقه ۷۹ گل سوم تیمش را بزند و هت‌تریک کند. بردی که با طارمی برای پورتو رقم خورد تا این تیم با ۲۳ امتیاز موثناً در صدر جدول قرار بگیرد. با این ۳ گل طارمی ۷ گل شد و

امروز فقط اتحاد

شهابالدین عزیزی‌خادم توصیه‌های مطبوعات، کارشناسان و هواداران فوتبال را نادیده گرفتند. فکرش را هم نمی‌کردند که حضور یک مدیر با سابقه ملی بالا و با دیسیپلین چقدر در ایجاد نظم و کمک به مربی تیم ملی برای پیش بردن اهدافش در چنین فضایی موثر خواهد بود. عزیزی‌خادم این توصیه‌ها را نادیده گرفت تا خورشیدی کمرنگ‌ترین تأثیر را در موفقیت تیم ملی داشته باشد و شاید منفعل‌ترین مدیر ادوار تیم ملی بوده و هیچ قدرتی برای مدیریت اوضاع، بویژه دور کردن تیم ملی از این حواشی نداشته باشد.

ادامه از صفحه اول

نگاه
... می‌توان سوءمدیریت فدراسیون فوتبال و کادر مدیریتی و فنی را نقطه آغاز این برخوردها دانست. وقتی صحبت از سوءمدیریت در تیم ملی می‌شود، مستقیماً باید به مجتبی خورشیدی اشاره شود که وقتی برای همراهی تیم ملی انتخاب شد، انتخابش با انتقادهای زیادی همراه بود اما آن موقع فدراسیون فوتبال این صحبت‌ها را قبول نکرد و حالا شاهد خارج شدن عنان کار در رختکن پرستاره تیم ملی است. وقتی مدیران ارشد فدراسیون و

[کوریره]
عصر جدیدال کلاسیکو
[مارکا]
۲ فینال
Corriere dello Sport
La doppia finale
POP CAFFE